Cuantía incoada por ANTONIO MARIA VALENCIA HERNANDEZ identificado con C.C. 

No. 12.112.555, en contra del demandado LUIS EDUARDO MENDOZA, identificado 

con la C.C. 19.226.925, por las siguientes sumas de dinero:  

LETRA DE CAMBIO SIN NUMERACION DEL 18 DE JUNIO DE 2020. 

1. Por la suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18.000.000) correspondientes 

a la suma adeudada con fecha de vencimiento del 20 de diciembre de 2020, 

más los intereses moratorios a la tasa máxima fijada por la Superintendencia 

Financiera, desde el 21 de diciembre de 2020, hasta que se verifique el pago